
CamBOr - 2020/21 - Percurso Sprint
Mundaú/CE 12.11.2021

Federação Cearense de Orientação

João Rodrigues Pinto Filho
Clube de Orientação Fortaleza
Percurso : H35A
Distancia : 2600m (Desnivel 23m)
Tempo : 0:18:32 (7'08"/km)

13/15 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Denis Henrique Martins 0:14:04
2. Antonio Carlos Silva 0:14:23
3. Carlos Frederico Bahia Barreto 0:15:13,625

1. 88 00:03:51 285m 13'31"/km
2. 56 00:02:14 00:06:05 295m 7'34"/km
3. 36 00:00:44 00:06:49 93m 7'53"/km
4. 79 00:01:44 00:08:33 68m 25'29"/km
5. 43 00:00:55 00:09:28 121m 7'35"/km
6. 95 00:01:20 00:10:48 152m 8'46"/km
7. 64 00:00:29 00:11:17 55m 8'47"/km
8. 45 00:00:18 00:11:35 35m 8'34"/km
9. 37 00:02:16 00:13:51 308m 7'22"/km

10. 42 00:01:50 00:15:41 202m 9'05"/km
11. 94 00:02:03 00:17:44 245m 8'22"/km
12. 33 00:00:24 00:18:08 52m 7'42"/km
13. 100 00:00:15 00:18:23 28m 8'56"/km
14. 999 00:00:09 00:18:32 41m 3'40"/km
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